(ACV, Di 113/4, not. Aymon Sordet,
f. 96, 29 avril 1521)

«Ego Andreas Maulney de Magna Rippa ultra lacum notum facio universis ecc.

quod ego sciens ecc. pro me et meis heredibus quibuscumque largior et concedo

per spacium seu terminum quattuor annorum tantum(?) a data presencium
incohandorum et simili die finiendorum meque largitum fuisse et concessisse pro
me et meis quibus supra tenore presencium confiteor per présentes honestis viris
Guillermo Magnyn de Cullie, Francisco Bidaulx presentibus ecc. et Petro Gerbey
iuniori absenti onus habentibus pro reparatione ecclesie Sancti Stephani Culliaci
quod ipsi Guillermus, Franciscus et PeUms et eo nomine dicte ecclesie tarnen/
tantum(?) possint et valeant et sui ecc., ecc. durante dicto termino extrahere seu
extrahere facere petras seu lapides in thoveria sita en Bryt ultra lacum in thoveria
a parte orientis et hoc pro reparatione dicte ecclesie et non aliter. Et est facta

presens largitio precio quattuor florenorum parvi ponderis ecc. habitorum ecc.

promitens ego dictus Andreas pro me ecc., iuramento rneo ecc., et obligatione
omnium bonorum meorum ecc., manutenere dictam thoveriam a parte orientis
eisdem Guillermo, Francisco et Petro et suis ecc. durante dicto termino et non
ultra ab omnibus et contra omnes ecc., renuncians ecc. iurans ecc. Datum die

penultima mensis aprilis anno domini millesimo quingentesimo vicesimo primo,
presentibus nobili Johanne Muriset, Petro Thoret et Jacobo Gerbey testibus ad

premissa rogatis.» [A. Sordeti].

DOCUMENT N° 18

Convention de 1523 pour la
construction du clocher de

l'église de Cully par le maçon
Pierre Marichaux alias Soppaz

(ACV, Di 21/4, not. R. Chalon,
min., 12)

«Die mercuri post dominicam de quasimodo anno domini quingentesimo
vigesimo tercio magister Petrus Marichaux alias Soppaz lathomus promisit pro se

et suis ecc., iuramento suo et sub expressa obligatione omnium bonorum suorum
ecc. operare cum duobus operatoribus in opere simballatorii tarn in sindendo
lapides quam in murando et quam aliis in dicto simballatorio necessariis et hoc

pro quolibet die pro eorum jornata videlicet duodecim solidos quosquidem solidos
honesti viri videlicetJacobus Dryere tarnquam gubernator ville Culliaci, Anthonius
duz Bostz tamquam gubernator de Expesses, [ blanc ] tamquam gubernator de

Ruex scientes pro se et suis ecc. promiserunt iuramentis suis ecc. quilibet ipsorum
pro eius rata dicto magistro solvere duodecim solidos pro qualibet jornata ut
dictum est in qualibet fine ebdomade cum dampnis ecc. et etiam duo sextaria vini
boni(?) ad ipsius magistri Petti requestam. Datum die et anno quibus supra
renuncians ecc. jurans contra predicta non venire datum ut supra...»